
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:27,10.2021 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL: esto-mo$t.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1423/01/2021
DODAVATEL: HERKUL a.s., Obrnice č. p. 228, 43521 Obrnice

DIČ: CZ25004638IČO: 25004638
Statutární město Most u Vás objednává:

Osazení a vystrojení vodoměmé šachty s měřením dle specifikace uvedené v příloze č. I - rozpočet

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 30 dnů od uzavření objednávky 
Místo dodání: Jezero Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 115 168,87 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 139 354,33 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.



w-6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
Hr (napr. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
Hf objednatele.
W 7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
ř musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ25004638, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-prijemce, že se jedná o číslo bankovmlio účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejích svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OB

Dne:

II. DODAVATEL:

iC 2MU4tijá d;C dÍ26(».»e?‘i r v »
A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

' STUPCE DODAVATELE:
www.he

/(.
Dne:



MmM Z 01 066

SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: Jezero Most - Pláže - vodoměmá šachta SVS
Přehled hodnocených nabídek; HERKUL a.s., č.p. 228,435 21 Obmice, IČ: 25004638 

Identifikační údaje vybraného dodavatele HERKUL a.s., č.p. 228, 435 21 Obmice, IČ: 25004638 

Cena bez DPH: 115 168,87 Kč 

Cena včetně DPH: 139 354,33 Kč
Termín plnění: do 30 dnů od uzavření objednávky
Zdůvodnění: V návaznosti na zajištění dodávek vody pro jezero Most - provoz gastro Stánků bylo nutno 
na přívodní potrubí vody osadit vodoměmou šachtu s měřením spotřeby vody, tak aby mohla být se spol. 
SVS, a.s. uzavřena smlouva na dodávku vody do celé lokality jezera. Jedná se o osazení a vystrojení 
vodoměmé šachty s měřením dle požadavků SVS, a.s. K provedení předmětných stavebních prací byla 
oslovena společnost HERKUL a.s., Č.p. 228, 435 21 Obmice, IČ; 25004638, která se v uvedené lokalitě, 
v rámci realizace jiných staveb, pohybuje a disponuje potřebným personálním a technickým vybavením.
Na základě kontroly předložené cenové nabídky doporučuje Ol schválit přímé zadání veřejné zakázky 
„Jezero Most - Pláže-vodoměmá šachta SVS“ společnosti HERKUL a.s., č.p. 228, 435 21 Obmice, IČ: 
25004638.

Finanční krytí: z rozpočtu Ol pro rok 2021

Dne: 27.10.2021

Zpracoval: 
Funkce: ref

Schválil: 
Funkce: ve

Na základě mou přímého zadání, (dle 
ID_PRmM ahu - podkapitola 3.1.3.)

Dne:27.10.2021

Schválil: Mgr. Jan P^arega 
Funkce: primátor

Příloha: nabídkový rozpočet

F_OC066Cplatíod: I. í2. 2019 Stránka I z I



SOUPIS prací

Stavba:

W Objekt:

I Soupis:

' Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Most - Pláže-odvodnénf sportoviSté, IS

003 ~ Změnové listy

001. Práce na žádost SčVK

22. 2. 2021Datum:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CSC] Cena celkem [CZK]PopisKód

Náklady soupisu celkem 116168,87

89 843.47
6 645,68

Práce a dodávky HSVD HSV
Zemni práce ____ ____

Hloubeni jam nerapažených v hornině tridy téžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 6 000 do 7 000 m ___
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
7,00*1,8 
Součet
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez i 
hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 
3 bez zhutněni strojně ____

_Vodorovné konstrukce _ _
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený - 

ivýkop __ _____

JTrubni vedeni __ _____ _____
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových ' 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 • MTŽ, kus

_DMTŽ __
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop $ integrovaným těsríéním DN 100 -
MTŽ. DMTŽ __
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN ISO -

_MTŽ, DMTŽ ___
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 -
MTŽ. DMTŽ ___
Montáž ventilů regulačních v objektech DN 50 • MTŽ.

_DMTŽ _ __ __________________
Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DŇ 50 -
MTŽ, DMTŽ ___ 1
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 •
MTŽ, DMTŽ
ÍMontáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80 -
ImTŽ, DMTŽ __

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100
MTŽ, DMTŽ ____
Montáž ventilů regulačních v objektech DN 100 - MTŽT
DMTŽ ___
Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 100
-MTŽ. DMTŽ ______ _
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ĎŇ 1M •
MTŽ, DMTŽ

D 1

506,00 5060,0010,00031 K ,131251100

7,000 514.22m3 73,4622 K 162751114

12,600 60.60 766,0823 K 171201221 t

12.600

12,600

w

W

85,127,000 12,16
24 K 171251201 m3

3.000 53,17 159.51m326 K 174151101

5,000 12,15 60,7527 K 181951111

3 330,35 
3 330,35

D 4
0.750 4 440,47' 29 K '452313141

74 189.87D 8

3 K 1857241131 470,00
7 050,0015.000

1 470.003,000 490.00
2 K 857261131 kus

5 280,006.000, 660,001 K '857311131 kus

2 908,004,000 727,00kus
10 K 891211112

325,00 650,002.000
12 K 891213431 kus

674,002.000, 337,00kus
8 K 891214121

8.000 950,00
7 600.009 K '891241112 kus

1 102.002,000 551,00,kus
7 ' K 891244121

6 480,00kus 6,000
1 080,005 K ,891261112

2.000 644,00
1 286,00kus

11 K 891263431
1386,002.000 693,00kus6 K 891264121

1 260,00 2 520,002,0004 i K 1691311112 kus

Strana 3 z 4



v
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce

Osazení vodoměmé šachty hranaté z PP samonosné 
pro běžné zatíženi plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m20 K 893811113 kus 1,000 1 390,00

21 M 56230540R 17^407,07šachta vodoměmá hranatá k obetonování 1,5/1.0/1,8

Obetonováni plastové šachty z polypropylenu betonem 
I prostým tř. C 30/37 otevřený výkop _ _

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

kus 1,000 17407,07

30 K 1899620161 3,1501m3 5 392,00 16 984,80, 1
D 998 5 677,57

28 K ,998276101 t 24,918 227,85 5 677,57

D M Práce a dodávky M 25 325,40
D 23-M Montáže potrubj__________ ___

iMontáž přírubových spojů do PN 16 DN 150 
příruba jištěná proti posunu S2000 DNI 50 
příruba redukční DN 150/100 XR TYP "A" 
těsnění klínové DN 100 pryž.nastavítelný 0-8 st 
kolo ruční DN 80

25 325,40
14 K 230032032 kus 4,000 144,00 576,00
^ \55253660R
16 M \55253660R1

kus 2,000 4 108,20 8216.40
kus 2,000 5 704,39 ri 408,78 

4 412,8017 M 55253660R2
18 M \55253660R3

2,000' 2^6.40

355,71

kus

kus 2,000 711,421

Strana4z4


